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Innkalling til Årsmøtet 2024 
Norsk Retrieverklubb, avd Telemark 

 
 

Tid: Torsdag 7.mars 2024, kl 18:00 
Sted: Klubbhuset, Klovholtvegen 19, 3729 SKIEN 
 
Saker til behandling: 

1. Åpning 
2. Valg av dirigent, referente(r), tellekorps og medunderskrivere av protokollen. 
3. Fastsettelse av avdelingenes stemmetall og personlig frammøtte 
4. Årsberetning for 2023 
5. Revidert regnskap for 2023 
6. Budsjett for 2024 

a. Kontingent for NRK avd. Telemark 2025 
7. Valg – Se vedlagte stemmeseddel hvilke verv som er på valg 

a. Valg av leder, eventuelt kasserer, øvrige styremedlemmer og varamedlemmer 
b. Valg av revisor og vararevisor 
c. Valg av valgkomité og varamedlem 
d. Valg av 2 representanter og vararepresentanter til NRKs generalforsamling 

(GF) Med inntil én representant for hvert påbegynt 100 registrerte hovedmedlem i 

lokalavdelingen pr. 31. desember foregående år, jf. § 3-2. pkt.b. – Antall hovedmedlemmer for 
avd. Telemark pr 31.12.2023 var 164.  

e. Valg av avdelingens representant(er) til NKK regionens årsmøte i henhold til 
NKKs lover 

8. Andre saker som er oppført på saksliste for årsmøtet – Det er ingen innmeldte saker 
til dette Årsmøtet 2024. 

 
Fra «Lover for Norsk Retrieverklubb» 
«Møte- og stemmerett på årsmøtet har: 
a) Alle som har gyldig medlemskap i lokalavdelingen når årsmøtet avholdes. 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme ved de valg 
som skal behandles i årsmøtet. 
Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral konvolutt merket "Forhåndsstemme". 
Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes tillokalavdelingens adresse. Konvolutter 
med forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av 
tellekorpset.» 
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Årsmelding 2023 
Norsk Retrieverklubb, avd Telemark 

Drift av klubben: 

Styrets sammensetning: 
Valgt på Årsmøtet 
08.03.2023 

Valgt for 
antall år 

Funksjon Navn 

Leder 1 år Leder Lill-Ann Berg 

Kasserer 2 år Kasserer Stine H. Jensen 

Styremedlem 2 år Nestleder Simen Nordby 

Styremedlem 1 år Styremedlem Solveig Markussen 

Styremedlem/ 
varamedlem 

1 år Sekretær 
Pia Ekstrøm (tidl. Jacobsen). Ble valgt som 
varamedlem på årsmøtet. Fast medlem av styret fra 
11.03.2023 

Varamedlem 1 år Varamedlem Charlotte Skare Andersen 

Var ikke på valg  Styremedlem Torhild van Riesen til 10.03.2023 

Økonomi 
I 2023 har det vært økt aktivitet, hovedsakelig i form av ulike kurs. Dette har gitt et positivt resultat 

på kr 43.264 kr. Overskuddet inkluderer også kr 15.000 i tilskudd fra Norsk Retrieverklubb sentralt 

som skal brukes til rekruttering. Styret tenkte å bruke disse midlene på aktivitetsdager og å kjøpe inn 

flere benker, bålpanne, solskjerming o.l. men rakk ikke å kjøpe inn dette da pengene ble overført til 

klubben i slutten av november.  

Medlemstall: 
Medlemstype (ID) 31.12.2022 31.12.2023 

Klubbmedlem (40) 155 158 

Husstandmedlem (43) 5 5 

Klubbmedlem (vervet Av Oppdr) (50) 1 4 

Klubbmedlem - Tilleggsavd (53) 2 3 

Totalsum 163 170 

Representasjon: 
Jaktkonferansen 2023, Gardermoen, 11. og 12.02.2023 – Lill-Ann Berg og Solveig Markussen 

Generalforsamlingen (GF) og Kontaktmøtet 2023, Gardermoen 15. og 16.04.2023 – Lill-Ann Berg 

Årsmøtet i NKK Telemark og Vestfold 2023, Larvik Hundeklubb, 27.04.2023 – Solveig Markussen 
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Klubben og området vårt. 

Retrieverplassen: 
Retrieverplassen og Retrieverbua har blitt benyttet jevnlig gjennom 2023. Det har det ikke vært 
utført noe arbeid på bua eller på selve området i år. Det planlegges derfor to dugnadsdager for våren 
2024 med rydding, reparasjon av gjerder og en eventuelt lås på port. 
Medlemmer av styret har klippet gresset ila sommerhalvåret, og gressklipperen har fått service og 
skiftet noen ødelagte deler. 
Avtalen om brøyting av p-plassen er videreført også for denne vinteren. 
Uteområdet har fått noen nye stoler, og Retrieverbua har fått nytt brannslukningsapparat. 
Hundelufting: 
De aller fleste som bruker området vårt, rydder etter seg og plukker opp hundemøkk. Men dessverre 
er det fremdeles slik at flere IKKE plukker opp møkk etter hundene sine. Flere av disse er ikke 
medlemmer av klubben vår. Det er ikke hyggelig å komme på plassen og det første du må gjøre er å 
plukke møkk.  
Vi har fått laget nytt informasjonsskilt, men det ser ikke ut som det hjelper stort. Vi vurderer derfor 
om vi skal sette kodelås på porten eller utføre andre tiltak. 

Informasjon til medlemmene: 
Nytt av året var informasjonsskriv til medlemmene via epost, til de medlemmer vi har epostadresse 

til i medlemsregisteret i NKK. 

Vi har også hatt innlegg i «Avdelingsnytt» i Retrievernytt i hvert nummer i 2023. 

Aktiviteter 
Styret hadde som ambisjon å få til mer aktivitet enn i de foregående årene. Det har vi fått til, og 

særlig er det kursaktiviteten som har økt. Vi har også fått til et større fokus på jaktaktivitet, uten at 

det har gått på bekostning av andre grener/aktiviteter. 

Dette er hva vi fikk til i 2023:  

Gåturer – en lavterskelaktivitet, som går året rundt, på torsdager 
I starten av 2023 ble det inngått et samarbeid med Skien og Omegn Hundetrening, om å samkjøre 

gåturene på torsdagene. Dette har ført til flere deltakere på turene. Som året før er turene fremdeles 

et gratis tilbud for både medlemmer og ikke-medlemmer og arrangeres hver torsdag kl. 18:00. 

Alle raser er tillatt, også løpetisper. I en kort periode ble turene flyttet til 18:30, i et forsøk på å gjøre 

det mer tilgjengelig for flere. Vi opplevde at dette ikke hadde særlig stor betydning og valgte derfor å 

gå tilbake til kl. 18:00. Det er noe varierende deltakertall fra uke til uke, men i snitt har det vært ca. 

10 personer med hver uke. Det har også vært deltakere uten hund ved flere anledninger. 

Ansvaret for turene har hovedsakelig vært gjennom Retrieverklubben, men enkelte ganger har Skien 

og Omegn Hundetrening hatt ansvar. Det roteres fra uke til uke mellom Porsgrunn og Skien, for at 

det skal være like lang vei til oppmøtested for alle. Vi har prøvd å variere så godt vi kan mellom 

skogsterreng, bymiljø og boligområder, for å gi hundene trening i de fleste miljøer. 

Formålet med fellesturene er først og fremst sosialisering og miljøtrening av hundene, men også 

sosialt samvær for eiere. Noen av deltakerne bruker turene utelukkende som trening for å tilvenne 

hundene sine å være rundt andre hunder. Disse holder seg som oftest litt i bakgrunnen og ønsker 

ikke at deres hunder skal hilse på andre. Mens de fleste av medlemmene benytter turene som et 

sosialt tiltak og vil mer enn gjerne at hundene skal få hilse på de andre hundene som deltar. Dette 

har fungert fint, og de som ønsker å trene har fått være i fred og holde på med sitt.  
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Utstilling 
Vi arrangerte utstilling og valpeshow for retrieverrasene søndag 18.02.2023, i flerbrukshallen, Skien 

Fritidspark. Som vanlig var det mange frivillige fra avdelingen som stilte opp og hjalp til, slik at det 

nok en gang ble et vellykket arrangement. Utstilligsleder Bjørn Hv. Jensen gjorde en bra innsats. 

Ring 1 dommer Vidar Grundetjern som dømte Flat og Golden. Ring 2 dommer Espen Engh som 
dømte Labrador, Toller og alle valpene. Som ringsekretærer har vi Jenny Savio og Unni Kongelf. 
Skrivere er Lill-Ann Berg og Ragnhild Hv. Jensen. Martha Cecilie Aase er ringsekretærelev. 
 

Det var hunder fra 4 av retrieverrasene påmeldt. Fordeling var slik: 
Valp: Flat 5, Golden 18, Labrador 9 og Toller 8. Totalt 40 valper. Av disse var 18 hanner og 22 tisper. 
Voksen: Flat 37, Golden 42, Labrador 23 og Toller 17. Totalt 119 hunder. Av disse var 41 hanner og 78 
tisper. 

RESULTAT: 
Oppnådd championat: Vi vil gratulere veteran 0037 Av-Zan-Iaz Gnistrende Giga E: Anita Iversen, Kjell 

Finnman Gulliksen. Hun fikk sitt 3. små-cert som sammen med hennes resultater på jaktprøver, der 

hennes beste resultat er B-prøve 1. premie AK, gir henne tilttelen NCH (Norsk Champion) 

Telemarksmester:  (Beste hund eid av medlem av NRK avd.Telemark): Vi gratulerer som vinner 0023 

Calzeat Baby One More Time og med andre plass 0034 Calzeat Get The Feeling. Eier begge: Kathrine 

N Gunstad. 

 

BIS-Finalen: Den ble vunnet av 0092 Fieldvalley's Narten Brownies E: Sven Slettedal O. Vi gratulerer. 
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Jakt 

JAKTPRØVER og KVALIK-PRØVER 
Den 29.10.2023 arrangerte vi en B-prøve, BK (BegynnerKlasse). Vi var så heldige å få låne området 

rundt Drivetjern i Valebø. Dommer for dagen var Grete Ranheim. 

 

På B-prøven vår fikk vi 16 påmeldte, av disse var 2 ikke møtt, 3 x 3. premie, 2 x 2. premie og 4 x 1. 

premie. En ekstra stor prestasjon ble det av vårt medlem Ann Sissel Lyngen og hennes fine toller 

Redrivals Spark of Fire som fikk HP i tillegg til sin 1. premie. Gratulerer. 

 

Klubben arrangerte også to kvalifiseringsprøver jakt, den 22.05.2023 med fire deltagere, der alle fikk 

bestått (!) og den 23.10.2023 der alle fem fikk bestått! 

Flere av klubbens medlemmer startet på jaktprøver i 2023, både i Norge og i utlandet. I tillegg til 

dette deltok mange av klubbens ekvipasjer på ulike jaktprøver og det ble oppnådd mange bra 

resultater og vist mye godt arbeid av hunder og førere. Det viser at det går framover, både i antall 

aktive og i nivå, for klubbens medlemmer som konkurrerer innen jakt. 

JAKTKURS 
Kurset med Trond Gjøtterud 12. og 13.05.2023, ble en stor suksess. Fredagen var det sju privattimer 

med en og en hund og teori på kvelden. Lørdagen hadde vi delt opp i to grupper etter nivå. Det var 
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elve deltagere på kurset. Vi hadde både klubbens medlemmer og noen fra andre avdelinger. Kurset 

ble holdt på et lånt område på Heistad. 

 

Vi arrangerte også et to kvelders kurs «Mot kvalifiseringsprøven» den 08.05.2023 og 15.05.2023. På 

dette kurset var det fire deltagere. Instruktør var Solveig Markussen. 

Aktiviseringskurset i høst hadde en kveld med jakttrening, som var tenkt som en innføring. Mange av 

deltagerne syntes dette var veldig gøy. Instruktør var Lill Ann Berg. 

Jaktkurs for begynnere ble gjennomført i høst med seks deltagere. Kurset ble gjennomført på 

områdene rundt klubbområdet. Hunder og førere fikk en innføring i hva retrievertrening går ut på. 

Kurset gikk over fem kvelder. Instruktør var Solveig Markussen. 

JAKTTRENINGER 
Vi har hatt noen fellestreninger forskjellige steder i Grenland, disse har vi opplyst om på Facebook. Vi 

har ikke fått til faste treninger i 2023, men håper på noe mer fast i 2024. 

 

Smeller/Nosework 
Det har dessverre ikke vært noen smeller-treninger på mandager slik som tidligere. Det skyldes blant 

annet manglende ressurser. Styret har fått tilbakemelding fra noen medlemmer at de savner disse 

treningene så vi håper det er noe som kan starte opp igjen.   

På høsten ble det arrangert et Nosework kurs med seks deltagere med Irene Helgesen som 

instruktør. Kurset gikk over fem torsdager.  
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Rallylydighet 
I rallylydighet skal hund og eier sammen følge en bane med skilt som forklarer hva som skal gjøres. 

Det kan være alt fra sitt, sitt og bli, dekk, slalom osv. Det er fire forskjellige nivåer med skilt av ulik 

vansklighetsgrad og som oftest ble det satt opp en bane med kombinasjon av skilter fra de ulike 

nivåene. Om man ville gå hele banen eller velge seg ut noen spesifikke skilt var helt opp til 

medlemmene selv. 

08. og 09.06.2023 arrangerte vi et helgekurs med Vibeke Havsøy som instruktør. Her var det fem 

deltagere påmeldt og alle fem deltok begge dagene. Kurset var svært lærerikt med både teori og 

praksis og med gode tilbakemeldinger fra kursdeltakerne.  

 
 

Vi hadde treninger på onsdager frem til sommerferien. Etter sommeren dabbet det dessverre litt av, 

grunnet manglende ressurser og få deltagere. Vi fikk dessverre ikke startet opp igjen etter ferien. På 

høsten ble det i stedet startet opp treninger på onsdager som du kan lese mer om under «Barn og 

hund» 

På Aktivitetskurset på høsten var det en kurskveld med rally som tema, også med Vibeke Havsøy som 

instruktør. Dessuten inngikk rally som en integrert del av aktiviteten på vår 

Aktivitsdagen/Sommeravslutningen 2023.  
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Barn og Hund 
Barn og hund er tenkt som et lavterskeltilbud for at barn skal oppleve samspill og glede med 
hunden sin i trygge kontrollerte rammer. Målet med treningen er å få kontakt med hunden og gjøre 
morsomme aktiviteter sammen, på barna og hundens premisser. 
 

• Hvordan få kontakt 

• Hvordan belønne hunden 

• Hva liker du å gjøre sammen med hunden 

• Teste nye aktiviteter 

• Innlæring av øvelser 

• Vente på tur 

• Bli kjent med andre barn med samme interesse 

Treningen har inneholdt elementer fra lydighet, rallylydighet, søk, agility, budføring og triks.  
Til sammen har det vært ti barn med på treningen. Det har stort sett vært en gruppe på fem 
faste barn. Barna har innimellom hatt med seg venner for å teste ut hundetrening. 
Barna som har deltatt er i aldersgruppen 8-16 år. 
Treningstiden har vært onsdager fra kl 17:00-19:00 og vi hadde juleavslutning 19.12.2023. 
 

 

 

Agility 
Vi hadde ingen organiserte kurs eller treninger i agility i 2023, men vi har mye agility-utsyr, som vi 

håper vi får bruk for på kurs og treninger i 2024. Utstyret kan også benyttes av medlemmene etter 

avtale, om det er en ansvarlig på treningen, som er medlem i klubben og har god kunnskap om agility 

og bruken av utstyret. Utstyret ble benyttet en del i 2023. 

 

Aktivitsdag og sommeravslutning 
Aktivitsdagen ble arrangert 11.06.2023, som også ble vår sommeravslutning. De fremmøtte fikk 

prøve seg på ulike aktiviteter med hund, deriblandt Rallylydighet, og uten hund, som å kaste 

presisjon med dummy inn i valpebingen der det var lagt ut ulike premier. Du vant den premien du 

traff! Jakttrening ble demonstrert. Det var enkel servering og det ble en fin og koselig dag med 

fornøyde deltagere. 
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Åpen Dag og juleavslutning 
De ble i arrangert Åpen Dag til sammen fem ganger i løpet av 2023. Siste gangen før jul med 

fakkeltog og pølser 

 

Kurs med deltagere fra NRK avd. Telemark: 

Påfyllingskurs for instruktører – NKK: 
Den 22.03.2023, arrangerte NKK Telemark og Vestfold Instruktørkurs med Maren Teien Rørvik. Sted: 

Flykafeen, Barkåker. 

Nkk Telemark og Vestfold inviterte alle medlemsklubbene til å sende sine instruktører. Kurset var for 

de som allerede var instruktører i klubbene og som ønsket seg påfyll av kunnskap. Kurset var 

fullspekket med teori med kobling til praktiske eksempler og var veldig bra. 

Fra NRK Telemark stilte, Vibeke Havsøy, Nina L. Bjørnstad og Lill-Ann Berg. 

Organisasjonskurs – NKK: 
NKK Telemark og Vestfold arrangerte Organisasjonskurs, helgen 03. og 04.06.2023. 

Sted: Fritidsparken, Skien. 

Det er et nyttig kurs der man får kunnskap om de lover og regler som vi må forholde oss til, når vi er 

tillitsvalgte i et styre i en forening.  

Lill-Ann Berg deltok fra NRK Telemark. Vi kunne deltatt med flere om det hadde passet for flere den 

helgen. Det kolliderte dessverre med blant annet vårt rallykurs. 
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INNTEKTER: Regnskap 2023 Budsjett 2023 Budsjett 2024

Renter/Gebyr/ Finans 3 430,20                    1 000,00                       1 000                        

Klubb 10 786,63                  25 000,00                     10 000                       

Klubbområde 17 000,00                  -                               15 000                       

Kontingent 26 336,00                  24 000,00                     26 000                       

Jakt 36 029,00                  5 000,00                       30 000                       

Agility -                            -                               5 000                        

Rally 8 200,00                    5 000,00                       5 000                        

Spor -                            -                               5 000                        

Utstilling 60 837,00                  50 000,00                     -                            

Smeller/Nosework 5 000                        

Annen aktivitet 24 120,00                  -                               20 000                       

Møter -                            -                               -                            

Salg -                            1 000,00                       1 000                        

Valpekurs -                            10 000,00                     5 000                        

Totale inntekter: 186 738,83           121 000,00             128 000               

UTGIFTER: Regnskap 2023 Budsjett 2023 Budsjett 2024
Renter/Gebyr/ Finans 520,17                       300,00                         500                           

Klubb 23 951,88                  20 000,00                     30 000                       

Klubbområde 20 603,77                  15 000,00                     25 000                       

Kontingent -                            2 000,00                       -                            

Jakt 25 412,70                  10 000,00                     25 000                       

Agility -                            5 000,00                       5 000                        

Rally 4 500,00                    5 000,00                       5 000                        

Smeller/Nosework 5 000,00                       5 000                        

Spor -                            5 000,00                       5 000                        

Utstilling 53 730,52                  40 000,00                     -                            

Annen aktivitet 14 755,40                  5 000,00                       15 000                       

Møter -                            2 000,00                       2 000                        

Salg -                            -                               -                            

Valpekurs -                            5 000,00                       5 000                        

Sum utgifter: 143 474,44kr        119 300,00kr          122 500,00kr        

Overskudd/underskudd: 43 264,39kr          1 700,00kr              5 500,00kr           

Beholdning 31.12.2022 Kasse: -kr                            

Bank Telemark, drift: 72 179,26kr                  

Bank Telemark, høyrente: 144 909,05kr                

Totalt: 217 088,31kr             

Beholdning 30.06.2023 Kasse: -kr                            

Bank Telemark, drift: 92 046,63kr                  

Bank Telemark, høyrente: 141 596,17kr                

Totalt: 233 642,80kr             

Beholdning pr. 31-12-

2023 Kasse -                               

Bank Telemark, drift: 115 326,33                   

Bank Telemark, høyrente: 145 026,37                   

Totalt: 260 352,70                   260 352,70kr             

Overskudd/underskudd: 43 264,39kr               

Norsk Retrieverklubb, Telemark

Resultatregnskap Drift 2023
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Revisors beretning: 

 

Sak 6. a.  

Kontingent for NRK avd. Telemark 2025. 
Styrets forslag: 
Vi forslår ingen endringer fra i år, slik at kontingenten for 2025 settes til kr 160,-. 
 
Begrunnelse: 
Klubbens økonomi er sund og vi ønsker derfor ikke å øke kontingenten. 
 
Til orientering så har kontingenten for de foregående år vært slik: 
2024 kr 160,- 
2023 kr 160,- 

2022 kr 160,- 
2021 kr 160,- 

2020 kr 150,- 
2019 kr 150,- 
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Møte- og stemmerett i årsmøte har: 

Alle som har gyldig medlemskap i lokalavdelingen når årsmøtet avholdes. 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme ved 
de valg som skal behandles i årsmøtet. 
Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral konvolutt merket "Forhåndsstemme". 
Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes tillokalavdelingens adresse. 
Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på 
årsmøtet av tellekorpset. Forhåndstemmer kan ikke avgis ved fullmektig, og skal avgis på originale 
forhåndstrykte stemmesedler. 


